芍药苗采购中标公示

（招标编号：NJMY-DL-2024043-1）

一、中标人信息：

芍药苗采购:

中标人：南京市溧水区源康苗圃园艺专业合作社 中标价：52.65万元

二、其他：

根据招投标的有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，南京市溧水区林场有限

公司的芍药苗采购的评标工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标人名称：南京市溧水区源康苗圃园艺专业合作社

中标价：526500

服务期：12个月

项目负责人：陈伟

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市溧水区林场有限公司

地  址： /

联  系  人： 王场

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京明莹工程项目管理有限公司

地  址： 白马镇朱家边111号科创中心156室

联  系  人： 周工

电  话： 18625171806

电  子  邮  件： 841070100@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-12-04T08:56:22+0800
	第1页(343.4026,109.1546)
	已检查

		2024-12-04T08:56:22+0800
	第1页(474,300)
	已检查